
 ZARZĄDZENIE NR 23.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 08 lutego 2016r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 68.2014 z dnia 16 kwietnia 2014r.,  w sprawie ustalenia 

regulaminu zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 tys. euro,  

w Urzędzie Miejskim w Halinowie  

  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015   poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 44 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych  (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164),  

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

W zarządzeniu Nr 68.2014 Burmistrza Halinowa, z dnia 16 kwietnia 2014r., w sprawie 

ustalenia regulaminu zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 tys. euro,  

w Urzędzie Miejskim w Halinowie, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Przy wydatkowaniu środków publicznych poprzez udzielenie zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych netto 

równowartości 30 tys. euro, Urząd Miejski w Halinowie zobowiązany jest do 

stosowania niniejszego regulaminu, z zastrzeżeniem ust.1a.”, 

  

2) po ust.1 dodaje się ust. 1a, w brzmieniu: 

 

„1a. Postanowień niniejszego regulaminu nie stosuje się do udzielania zamówień o 

wartości nieprzekraczającej kwoty,  o  której  mowa  w  art.  4  pkt  8  ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,  na których współfinansowanie przyznano 

pomoc lub złożono wniosek o przyznanie pomocy współfinansowanej ze środków 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, uregulowanych odrębnym 

zarządzeniem.” 

 

 

§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

            Burmistrz 

                                                                                                            /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


